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XOJIOAHBIE 3AKYCKH

CbIpHO€ NAaTo C JIeCHBIMW OpexamMu 1902  1550.00
N TptodesibHbIM MEAOM

Jlyo TapTap 13 0coca 1 TyHua 2002  1950.00
BpyckeTTa ¢ KamyaTckMM Kpabom 1 TomaTamm 1902  2400.00
TapTap n3 TeNATUHbI C MyCCOM M3 NapMe3saHa 1502  1450.00

CAJIATbBI

3enéHblin canat c bpokkonu, renem U3 namma 2302 980.00
M COYCOM 13 TpaB

Canat «[NaHuaHenna» c peton 2702 950.00
Canat ¢ xpycTawmmm baknaxaHamu, 2602 850.00

TOMaTaMu 1 NepcrMkamm
CanaT c MopenpoayKTamu 2302  2300.00

Canat c KpeBeTKkaMm 1 aBOKaZ0 2352  1350.00

-

MoxanyicTa, coobwmTe Ham, ecim y Bac umeeTcs anneprus Ha kakue-11Mb60 NpoAyKThl

Bce ueHbl yKasaHbl B pybasx n BkatovatoT HAC cornacHo AencTaytoLen CTaBku

MeH!0 C NULLEBOM 1 SHEPTreTUYECKOM LLEHHOCTbI0 61104, Bbl MOXeTe nonpocuTs y Balero opuumaHTa
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T'OPAYME 3AKYCKH

3aneyéHHbIn kamambep B IeCHbIX opexax 3002
3aneyéHHbIN HaksaxkaH C Cbipom CTpayaTenna 2502
Mpebelwkn ¢ TprodenbHbIM COYCOM 2252
CTenk 13 6pokKoan Ha rpuae 2002

C OpeXxoBbiM COyCOM

CYIIbI

Kpem-cyn n3 6atata ¢ 6ekoHom 2402

M NONKOPHOM U3 KMHOa

Kpem-cyn 13 monoabix kabaukos 1 cTpadaTesibl 200 2

Tom am 3802

IIACTA

PaBroan c kypuuen v WNMHaToM 2502
JIVHTBUHM CO CMOpYKaMU 1 CTpavaTenion 3102
JIVHTBUHM C KaMYaTCKMM kKpabom n coycom buck 280 2

Mannapaenne c roBsAMHON B MACHOM coyce 2502

-

1900.00
900.00
1800.00

650.00

750.00

650.00

1300.00

1350.00
1650.00
2700.00

1350.00

MoxanyicTa, coobwmTe Ham, ecim y Bac umeeTcs anneprus Ha kakue-11Mb60 NpoAyKThl
MeH!0 C NULLEBOM 1 SHEPTreTUYECKOM LLEHHOCTbI0 61104, Bbl MOXeTe nonpocuTs y Balero opuumaHTa
Bce ueHbl yKasaHbl B pybasx n BkatovatoT HAC cornacHo AencTaytoLen CTaBku
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T'OPAYME BJIIOJ A

®une f0paso C OBOLLHOM KanoHATOM
Mwnanu B CIMBOYHOM coyce
Muaun B coyce ToM M

TyHeL, C KOPOUYKOM U3 YEPHWJT KapaKaTUL,
C NacTom op30

MopcKOM OKyHb C NeYeHbIM KapTodenem,
YYKOM M MKOPHbBIM COYCOM

Mopckoe naaTo C 0BOLW,aMu, Coycamu TapTap
M Cnancu: myHey, 10COCb, Kpesemka, 2pebeulok,
muduu, kanbmap

KypuHas rpyaka cy-Buz co cnapxenu,
C/IMBOYHO-TPUOHBIM COYCOM M CMOPYKaMK

Kynebsika c yTkon, dya-rpa u ArogHbiM COycom

YTUHasA HOXKa KOHPU C MOPKOBHbIM MNiOpPe,
s610KaMK 1 KalTaHaMK

FoBsXbMU WEYKM C KapTodenem
1 COYCOM ZeMurnac

A3bIYKM ATHAT € KapTOdE/IbHBIM MOPe N XPEHOM

2502
4202
4802

260¢

2702

550¢

260e

3202

3852

3002

3102

1900.00
1600.00
1600.00

950.00

1450.00

3700.00

1100.00

1350.00

1450.00

1850.00

2300.00

-

MoxanyicTa, coobwmTe Ham, ecim y Bac umeeTcs anneprus Ha kakue-11Mb60 NpoAyKThl

Bce ueHbl yKasaHbl B pybasx n BkatovatoT HAC cornacHo AencTaytoLen CTaBku

MeH!0 C NULLEBOM 1 SHEPTreTUYECKOM LLEHHOCTbI0 61104, Bbl MOXeTe nonpocuTs y Balero opuumaHTa




I'PHUJIb

MACO
CKépT cTeunK
Crevik puban
Meza/IbOHbl U3 FOBSIAMHbI

PbIBA
Jopago
Cubac

dune nococs

®une TyHua

I'APHHPBI

CoTe 13 Ce30HHbIX OBOLLEN
Osouwu rpu/ib

Puc 6bacmatum

KapTtodens dpu

KapTtodenbHoe niope

180/100 2
225/100°2

4202

3802
410/100 2
160/140 2

200/130 2

1502
2502
1502
150 2

150 2

2800.00
3900.00

3400.00

3200.00
2800.00
3300.00

1950.00

450.00
600.00
450.00
450.00

400.00

MoxanyicTa, coobwmTe Ham, ecim y Bac umeeTcs anneprus Ha kakue-11Mb60 NpoAyKThl

MeHto ¢ I'IVIIJJ,eBOI\;I n 3HepFETquCKOl>’I LEHHOCTbIO 6J'IIOA, Bbl MOxeTe nonpocnTb y Bawero Od)MLI,MaHTa

Bce ueHbl yKasaHbl B pybasx n BkatovatoT HAC cornacHo AencTaytoLen CTaBku




COYChI

CoeBblIi 402 150.00
Arionu 402 150.00
ToMaTHbIN 402 150.00
Aemurnac 402 150.00
CNMBOYHBIN 402 150.00
MepeyHbin 402 150.00

OJECEPTDI

A6nouHO-LUTPYCOBBIV cemndpeso 902 700.00
Kakao-606 1162 550.00
PomoBas 6aba c BaHUNbHbIM KpEMOM 1752 550.00
TopT «9K30TMKa» 1352 800.00
®pykToBOE accopTu 3002 700.00
Mopo>xeHoe B acCOpTUMEHTe 1 Wapuk 300.00

MoxanyicTa, coobwmTe Ham, ecim y Bac umeeTcs anneprus Ha kakue-11Mb60 NpoAyKThl
MeHIo € MULLEBOW 1 SHEPreTUYeCKOM LLeHHOCTbIo 61104, Bbl MoxeTe nonpocuTs y Ballero odpuumnaHTa
Bce ueHbl yKasaHbl B pybasx n BkatovatoT HAC cornacHo AencTaytoLen CTaBku
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HUI'PUCTOE BHUHO I1I0 BOKAJIAM

Mpocekko CnymaHTe JOK Pukka Pecta 125 M1  900.00
[asTaHo Mpocekko Po3e SkcTpa Apan 125 M1 950.00
MwunnesmmaTo

KpemaH byse Jlagtobe BptoT 1851 125 MA 1350.00
KpemaH Byse Jlagtobe Pose BpioT 125 M/1 1400.00

BEJIOE BUHO I1IO BOKAJIAM

MuHo Mpuaxumo Kasa Jedpa BeHeto Ntanma 150 M/1  950.00

CoBMHbOH BaiaH Bbto MaHeHT 3cTenT KoanekwH 150 M1 1100.00
Pe3sepBa

Pucanur Mpad MoxaH IV TpokeH PeliHray 150 M1 1350.00
UnHanpann becnHn Kaxetusa Mpysusa 150 M1 850.00

PO3OBOE BUHO I1IO BOKAJIAM

Pose a'Anxy J1a XKarnepwu [lonnHa Jlyapel 150 M/1 1150.00
®paHyma

KPACHOE BHHO I10 bBOKAJIAM

KbsinTn Kactenno baHdum TockaHa NTanums 150 M/1 1350.00
Banbnonnyenna CaHte PuseYeno sTeppa BeHeto 150 M1 1150.00
Manbbek Jla JinHaa Nlynaxm bocka MeHgoca 150 M/1 1100.00

-




INTAMITAHCKOE

T3T3HXe bptoT Pe3eps 750 M/1  30000.00
MNMeppbe-Xy>s panHg bptoT 750 M1 20700.00
PiovHap bnaH e bnan bpioT 750 M1 35000.00

PO3OBOE HIAMITIAHCKOE

Ta1aHxe BptoT NpecTux Pose 750 M1 45000.00
MNepbe XXye bnacoH Pose 750 M/l 35000.00
PiovHap Pose bpioT 750 M/ 59000.00

HNI'PUCTOE BUHO

MasTaHo Mpocekko IkcTpa Apan 750 MN 5400.00
[astaHo Mpocekko Po3e SkcTpa Apan 750 MN 5700.00
MapTuHu bproT 750 mn 5300.00




BEJIOE BUHO

FeBtopuTpamuHep Tpumbax AOC 750 M1 15000.00
OywH Bydde BuHbo Bepae BpaHko 750 MN 5500.00
®ymario baHdum 750 M1 5800.00
Buana AHTMHOpPU BbsiHKO 750 MAn 7000.00
Pemone Qpeckobanbam 750 MA 5400.00
Nbeddepep TpeHTUHO AnbTO-Aanaxe 750 mn  8900.00
Cobams CoBuHbOH Mpaguo 750 M1 4900.00
MuHo Mpuaxumo Kasa Aedpa BeHeTo 750 MN 5000.00
3THa bbAHko AnbTo Mopa 750 M/l 10500.00

Meayca AnbbapuHbo Pennkc Convc ABaHCUC 750 M1 7000.00
Puac Banwac

BancbypryHaep Mosenb pant Huk Baic 750 M1 5900.00
CT. YpbaHc-Xod

Pucannr Mpad MoxaH IV TpokeH PenHray 750 MA 6750.00
Huk Banc bokwTtanH KabuHeTT njfcna 750 M1 10300.00
[proHep BenbtanHep Knaccuk Hactab 750 MN 5800.00
KamnTanb

CoBMHbOH BaaH Bbto MaHeHT ScTenT 750 M 5500.00

KonnekwwH Pe3epsa

PO3OBOE BUHO

A'Apnman Pose AaBuHM 750 MA 6000.00
Pose a'Anxy J1a Xarnepu JlonvHa Jlyapsl 750 MAn 5750.00
®paHuus

OywH Bydde BuHbo Bepae Pose 750 M1 5500.00
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KPACHOE BHUHO

KbsaHTn Kactenno banou

Banbnonnuyenna CaHte PuBeYeno s Teppa
Manbbex/la Jinnaa Jlynaxun bocka Mengoca
Buana AutnHopm Pocco

«TP» Tya Puta

Bapbepa a'Anbba NunoYesape

Cupa KysymaHo

TuHbAHENo AHTUHOPYU

Conavia AHTUHOpPM

Martya NnHo Hyap

Knngsmapaynu becnHn Kaxetns

XEPEC

AMoOHTUNBAAO KaHTpabaHancTa
BasnbgecnnHo AHganycus

750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA
750 MA

50 MN

6750.00
6000.00
5500.00
6900.00
7700.00
9100.00
4400.00

45000.00
99000.00
7000.00
4500.00

1100.00

-
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BEPMYTbBI 1 BUTTEPDI

MapTuHu Besaxko | Pocco | Po3aTo | 50MN
JkcTpa Apan | duepo

Bexeposka 50 MmN
Erepmencrep 50 MN
Aneponb 50 mMAn
Kamnapwu 50 MmN

I'PAIIIIA

Caccukams 50 MN

BOJKA

YucTble Pochl 50 MmN
OHeruH 50 MA
Mpen y3 50MN
Benyra Hobn 50 MA

I>KUH

XeHapuKc 50 MA
Bombewn Candup 50 MA
Mape 50 M
7 TpaB Abpay-/topco 50 MA

550.00

550.00
800.00
600.00
650.00

3300.00

650.00
600.00
1000.00
650.00

1900.00
1000.00
1800.00

550.00

-




TEKHAJIA

Avero n Mapus
Anbma ae Arase baaHko
Kypago BaaHko 100% Arasa

POM

AHrocrypa 1919
AHrocTypa anaxua 7 net
AHrocTypa anaAXuna 5 net
JoH Nana

KOHBAK

XeHHeccn XO
MapTtenb XO
Kypsya3sbe Vimnepunanb XO
XeHHeccn VSOP
MapTens VSOP
Kypsya3be VSOP
MoHe VSOP
XeHHeccn VS
MapTtenb VS
Kypsya3sbe VS
MoHe VS

BPEHIU

Tuno Toto Conepa
Abpay Atopco 1870 KB
Abpay Atopco 1870 KBBK

50 MA
50 MA
50 MA

50 MA
50 MN
50 MA
50 MN

50 MA
50 MA
50 M
50 MN
50 MA
50 MA
50 M
50 M
50 M
50 M
50 M

50 MA
50 MA
50 MA

600.00
1250.00
1400.00

1400.00
1050.00

800.00
1350.00

4500.00
6000.00
5000.00
2500.00
1500.00
2100.00
1900.00
1500.00
1500.00
1900.00
1300.00

700.00
550.00
650.00




BHUCKH

MakannaH [abn Kack 18 net
MakannaH [abn Kack 12 net
Tanunckep 10 et
eHbUAAMK 21 rog,
eHbuaank 15 net
JNadpour 10 net

Yuneac Puran Poan Cantot
Yumeac Puran 18 net

Yueac Puran 12 net
BannanTtariHc QariHecT
J>xoHHU Yokep Bk Jlennbn
JxoHHU Yokep MaatuHym Jlenbn
J>xemecoH

Byadopg Peseps

Axek fennanc

A>xvm bum

J>xnm Bum Pan

50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MA
50 MN
50 MN

11900.00
4500.00
1750.00
9500.00
4200.00
1800.00
7400.00
2700.00
1500.00
900.00
1250.00
2350.00
1000.00
1350.00
1100.00
750.00
990.00




Knp Posanb

Xbtoro

Aneponb LLnpuy,
®uepo ToHuk
JloHr-Annena Anc Tu
HerpoHwu

MoxuTo
Kny6HUYHBIN MOXMTO
Aaviknpu

NMuHa Konapa
MaprapuTa

Teknna CaHpans
Ky6a /Inbpe
KpoBasast Mapwu
A>KnH ToHWK

KOKTEHNJIN

150 MAN
220 MN
200 MN
200 MN
280 mn
100 MN
250 MN
250 MN
100 MAN
250 MN
115 MN
150 MA
180 mn
180 mn
180 mn

BYTBIJIOYHOE IITNBO

Abbe BptoH
Ab6e bnoHa
b Kanyabko
XyrapgeH

330 MA
330 MA
400 MN
450 MA

800.00
800.00
950.00
900.00
1150.00
950.00
950.00
950.00
800.00
950.00
1000.00
750.00
650.00
650.00
850.00

750.00
750.00
650.00
650.00

BE3AJIKOT'OJIBHBIE KOKTENJIN

BesankoronbHbii MoxuTo
BesasnkoronbHbii KnybHWYHBIN MoxuTO
besankoronbHasa lNuHa Konaga

Bpwus
Anble [Napyca

250 MA
250 MA
250 MA
250 MA
250 MA

550.00
550.00
550.00
550.00
550.00
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MOJIOYHBIE KOKTEHNJIU

BaHuabHbIN [ KnybHMYHBIN [ LLIOKONaAHBIN 350 MA

JOMAIITHHUH JIUMOHA/L

Knaccnueckmit nuMoHag, 250 MN
[pyLleBbI IMMOHAZ 250 MA

600.00

350.00
350.00

BE3AJIKOI'OJIbHBIE HAIIUTKH

Puny Kona 330 mn
Puuy Kona 6e3 caxapa 330 M1
ToHMK 330 MA

MHWHEPAJIbBHAA BOJA

CaH BeHegeTTO c/6e3 rasa 250 MN
CaH BeHegeTTO 63 rasa 750 MN1
AkBa Pycca c/6e3 rasa 200 MN
AkBa Pycca 6e3rasa 500 MA
Bopxxomu 500 MA

300.00
300.00
300.00

600.00
950.00
350.00
600.00
550.00

-
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CBEZKEBBI’KATBIE COKH

AHaHacoBbIM 200 M 900.00
AnenbcnHOBbIN [ MOPKOBHbIN [ A6104HbIN [ 200 MN 400.00
MperindpyToBbIN

COKH

AnenbcuH [ 46noko [ AHaHac [ TpenndpyT / 200 MN 250.00
BuwHa [ MNepcuk [ TomaT

KO®DE

PucTtpetto 20 MN 240.00
Scnpecco 40 MN 240.00
J1BoMHOM dcnpecco 8o mn 480.00
Scnpecco MakknaTo 40 MN 270.00
AmMepukaHo 180 mn 240.00
KanyuuHo 180 mn 380.00
JlatTe 200 M 380.00
®Ona1 yaut 180 mn 550.00
Pad-Kode 180 mn 490.00
Mace 180 mn 550.00
Fopsiunii LWOKOAA 180 mn 550.00

-
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JIUCTOBOHU YA

LennoH HyBapa daus
Accam XapmyTTu
YepHbIN Yan c YabpeL,om
Spn pen

YepHuka v arogbl acam
3emMasHMKa CO CIMBKaMM
CeHua

KuTanmckum xxacmMuH
Mpennbeppu

fAnoHckasa avna
MOIOYHBIN YAYH
XeHblieHeBbIV yNYH
TpaBAHOM KOKTEN/Ib
MsaTa

Pomaluka

MBaH-Yan

AroAHbIN KOKTEN b
Polnbyw kpem-kapamenb

400 MN
400 MN
400 M
400 MN
400 MN
400 MN
400 MN
400 MN
400 M
400 MN
400 MAN
400 MN
400 MN
400 MN
400 MN
400 MN
400 MN
400 MN

500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00

-
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