

PECTOPAH HE50

холодные закуски

Сырное плато с лесными орехами и трюфельным мёдом	190 г	1550.00
Дуо тартар из лосося и тунца	200 Z	1950.00
Брускетта с камчатским крабом и томатами	190 г	2400.00
Тартар из телятины с муссом из пармезана	150 г	1450.00

САЛАТЫ

Зелёный салат с брокколи, гелем из лайма и соусом из трав	230 г	980.00
Салат «Панцанелла» с фетой	270 г	950.00
Салат с хрустящими баклажанами, томатами и персиками	260 г	850.00
Салат с морепродуктами	230 г	2300.00
Салат с креветками и авокадо	235 г	1350.00

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Запечённый камамбер в лесных орехах	300 S	1900.00
Запечённый баклажан с сыром страчателла	250 Z	900.00
Гребешки с трюфельным соусом	225 Z	1800.00
Стейк из брокколи на гриле с ореховым соусом	200 г	650.00

СУПЫ

Крем-суп из батата с беконом и попкорном из киноа		750.00
Крем-суп из молодых кабачков и страчателлы	200 Z	650.00
Том ям	380 г	1300.00

ПАСТА

Равиоли с курицей и шпинатом	250 г	1350.00
Лингвини со сморчками и страчателлой	310 г	1650.00
Лингвини с камчатским крабом и соусом биск	280 г	2700.00
Паппарделле с говядиной в мясном соусе	250 г	1350.00

горячие блюда

Филе дорадо с овощной капонатой	250 г	1900.00
Мидии в сливочном соусе	420 Z	1600.00
Мидии в соусе том ям	480 г	1600.00
Тунец с корочкой из чернил каракатиц с пастой орзо	260 г	950.00
Морской окунь с печеным картофелем, чукой и икорным соусом	270 г	1450.00
Морское плато с овощами, соусами тартар и спайси: <i>тунец, лосось, креветка, гребешок,</i> <i>мидии, кальмар</i>	550 г	3700.00
Куриная грудка су-вид со спаржей, сливочно-грибным соусом и сморчками	260 г	1100.00
Кулебяка с уткой, фуа-гра и ягодным соусом	320 Z	1350.00
Утиная ножка конфи с морковным пюре, яблоками и каштанами	385 г	1450.00
Говяжьи щёчки с картофелем и соусом демиглас	300 г	1850.00
Язычки ягнят с картофельным пюре и хреном	310 Z	2300.00

ГРИЛЬ

МЯСО

Скёрт стейк	180/100 z	2800.00
Стейк рибай	225/100 <i>г</i>	3900.00
Медальоны из говядины	420 2	3400.00

РЫБА

Дорадо	380 г	3200.00
Сибас	410/100 c	2800.00
Филе лосося	160/140 <i>г</i>	3300.00
Филе тунца	200/130 <i>2</i>	1950.00

ГАРНИРЫ

Соте из сезонных овощей	150 г	450.00
Овощи гриль	250 г	600.00
Рис басмати	150 г	450.00
Картофель фри	150 г	450.00
Картофельное пюре	150 г	400.00

СОУСЫ

Соевый	40 Z	150.00
Айоли	40 2	150.00
Томатный	40 2	150.00
Демиглас	40 2	150.00
Сливочный	40 2	150.00
Перечный	40 Z	150.00

ДЕСЕРТЫ

Яблочно-цитрусовый семифредо	90 г	700.00
Какао-боб	116 г	550.00
Ромовая баба с ванильным кремом	175 s	550.00
Торт «Экзотика»	135 г	800.00
Фруктовое ассорти	300 г	700.00
Мороженое в ассортименте	1 шарик	300.00

ИГРИСТОЕ ВИНО ПО БОКАЛАМ

Просекко Спуманте ДОК Рикка Феста	125 мл	900.00
Гаэтано Просекко Розе Экстра Драй Миллезимато	125 мл	950.00
Креман Буве Ладюбе Брют 1851	125 МЛ	1350.00
Креман Буве Ладюбе Розе Брют	125 МЛ	1400.00

БЕЛОЕ ВИНО ПО БОКАЛАМ

Пино Гриджио Каза Дефра Венето Италия	150 мл	950.00
Совиньон Блан Вью Манент Эстейт Коллекшн	150 мл	1100.00
Резерва	_	
Рислинг Граф Йохан IV Трокен Рейнгау	150 мл	1350.00
Цинандали Бесини Кахетия Грузия	150 мл	850.00

РОЗОВОЕ ВИНО ПО БОКАЛАМ

Розе д'Анжу Ля Жаглери Долина Луары 150 мл 1150.00 Франция

КРАСНОЕ ВИНО ПО БОКАЛАМ

Кьянти Кастелло Банфи Тоскана Италия	150 мл	1350.00
Вальполичелла Санте РивеЧело эТерра Венето	150 мл	1150.00
Мальбек Ла Линда Луиджи Боска Мендоса	150 МЛ	1100.00

ШАМПАНСКОЕ

Тэтэнже Брют Резерв	750 мл	30000.00
Перрье-Жуэ Гранд Брют	750 мл	20700.00
Рюинар Блан де Блан Брют	750 мл	35000.00

РОЗОВОЕ ШАМПАНСКОЕ

Тэтэнже Брют Престиж Розе	750 мл	45000.00
Перье Жуе Бласон Розе	750 мл	35000.00
Рюинар Розе Брют	750 мл	59000.00

ИГРИСТОЕ ВИНО

Гаэтано Просекко Экстра Драй	750 мл	5400.00
Гаэтано Просекко Розе Экстра Драй	750 мл	5700.00
Мартини Брют	750 мл	5300.00

БЕЛОЕ ВИНО

Гевюрцтраминер Тримбах АОС	750 мл	15000.00
Оушн Буффе Виньо Верде Бранко	750 мл	5500.00
Фумайо Банфи	750 мл	5800.00
Вилла Антинори Бьянко	750 мл	7000.00
Ремоле Фрескобальди	750 мл	5400.00
Пфефферер Трентино Альто-Адидже	750 мл	8900.00
Собайя Совиньон Прадио	750 мл	4900.00
Пино Гриджио Каза Дефра Венето	750 мл	5000.00
Этна Бьянко Альто Мора	750 мл	10500.00
Медуса Альбариньо Феликс Солис Авансис Риас Байшас	750 мл	7000.00
Вайсбургундер Мозель Драй Ник Вайс Ст. Урбанс-Хоф	750 мл	5900.00
Рислинг Граф Йохан IV Трокен Рейнгау	750 мл	6750.00
Ник Вайс Бокштайн Кабинетт п/сл	750 мл	10300.00
Грюнер Вельтлинер Классик Настль Кампталь	750 мл	5800.00
Совиньон Блан Вью Манент Эстейт Коллекшн Резерва	750 мл	5500.00

РОЗОВОЕ ВИНО

Д'Адиман Розе Адвини	750 мл	6000.00
Розе д'Анжу Ля Жаглери Долина Луары	750 мл	5750.00
Франция		
Оушн Буффе Виньо Верде Розе	750 мл	5500.00

КРАСНОЕ ВИНО

Кьянти Кастелло Банфи	750 мл	6750.00
Вальполичелла Санте Риве Чело э Терра	750 мл	6000.00
МальбекЛа Линда Луиджи Боска Мендоса	750 мл	5500.00
Вилла Антинори Россо	750 мл	6900.00
«ТР» Туа Рита	750 мл	7700.00
Барбера д'Альба Пио Чезаре	750 мл	9100.00
Сира Кузумано	750 мл	4400.00
Тиньянело Антинори	750 мл	45000.00
Солайя Антинори	750 мл	99000.00
Матуа Пино Нуар	750 мл	7000.00
Киндзмараули Бесини Кахетия	750 мл	4500.00

XEPEC

Амонтильядо Кантрабандиста 50 мл 1100.00 Вальдеспино Андалусия

ВЕРМУТЫ И БИТТЕРЫ

Мартини Бьянко Россо Розато Экстра Драй Фиеро	50 мл	550.00
Бехеровка	50 мл	550.00
Егермейстер	50 мл	800.00
Апероль	50 мл	600.00
Кампари	50 мл	650.00

ГРАППА

 Сассикайя
 50 мл
 3300.00

ВОДКА

Чистые Росы	50 мл	650.00
Онегин	50 мл	600.00
Грей Гуз	50 мл	1000.00
Белуга Нобл	50 мл	650.00

ДЖИН

Хендрикс	50 мл	1900.00
Бомбей Сапфир	50 мл	1000.00
Mape	50 мл	1800.00
7 трав Абрау-Дюрсо	50 мл	550.00

ТЕКИЛА

Диего и Мария	50 мл	600.00
Альма де Агаве Бланко	50 мл	1250.00
Курадо Бланко 100% Агава	50 МЛ	1400.00

POM

Ангостура 1919	50 мл	1400.00
Ангостура эйджид 7 лет	50 мл	1050.00
Ангостура эйджид 5 лет	50 мл	800.00
Дон Папа	50 мл	1350.00

коньяк

Хеннесси XO	50 мл	4500.00
Мартель XO	50 мл	6000.00
Курвуазье Империаль ХО	50 мл	5000.00
Хеннесси VSOP	50 мл	2500.00
Мартель VSOP	50 мл	1500.00
Курвуазье VSOP	50 мл	2100.00
Moнe VSOP	50 мл	1900.00
Хеннесси VS	50 мл	1500.00
Мартель VS	50 мл	1500.00
Курвуазье VS	50 мл	1900.00
Моне VS	50 мл	1300.00

БРЕНДИ

Тио Тото Солера	50 мл	700.00
Абрау Дюрсо 1870 КВ	50 мл	550.00
Абрау Дюрсо 1870 КВВК	50 мл	650.00

ВИСКИ

Макаллан Дабл Каск 18 лет	50 мл	11900.00
Макаллан Дабл Каск 12 лет	50 мл	4500.00
Талискер 10 лет	50 мл	1750.00
Гленфиддик 21 год	50 мл	9500.00
Гленфиддик 15 лет	50 мл	4200.00
Лафройг 10 лет	50 мл	1800.00
Чивас Ригал Роял Салют	50 мл	7400.00
Чивас Ригал 18 лет	50 мл	2700.00
Чивас Ригал 12 лет	50 мл	1500.00
Баллантайнс Файнест	50 мл	900.00
Джонни Уокер Блэк Лейбл	50 мл	1250.00
Джонни Уокер Платинум Лейбл	50 мл	2350.00
Джемесон	50 мл	1000.00
Вудфорд Резерв	50 мл	1350.00
Джек Дениэлс	50 мл	1100.00
Джим Бим	50 мл	750.00
Джим Бим Рай	50 мл	990.00

коктейли

Кир Рояль	150 мл	800.00
Хьюго	220 МЛ	800.00
Апероль Шприц	200 МЛ	950.00
Фиеро Тоник	200 МЛ	900.00
Лонг-Айленд Айс Ти	280 мл	1150.00
Негрони	100 МЛ	950.00
Мохито	250 мл	950.00
Клубничный мохито	250 мл	950.00
Дайкири	100 МЛ	800.00
Пина Колада	250 мл	950.00
Маргарита	115 мл	1000.00
Текила Санрайз	150 мл	750.00
Куба Либре	180 мл	650.00
Кровавая Мэри	180 мл	650.00
Джин Тоник	180 мл	850.00

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

Аббе Брюн	330 мл	750.00
Аббе Блонд	330 мл	750.00
Эль Капулько	400 МЛ	650.00
Хугарден	450 мл	650.00

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Безалкогольный Мохито	250 мл	550.00
Безалкогольный Клубничный Мохито	250 мл	550.00
Безалкогольная Пина Колада	250 мл	550.00
Бриз	250 мл	550.00
Алые Паруса	250 мл	550.00

молочные коктейли

Ванильный / Клубничный / Шоколадный 350 мл 600.00

домашний лимонад

Классический лимонад250 мл350.00Грушевый лимонад250 мл350.00

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Рич Кола330 мл300.00Рич Кола без сахара330 мл300.00Тоник330 мл300.00

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Сан Бенедетто с/без газа	250 мл	600.00
Сан Бенедетто без газа	750 мл	950.00
Аква Русса с/без газа	200 МЛ	350.00
Аква Русса без газа	500 мл	600.00
Боржоми	500 мл	550.00

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Ананасовый200 мл900.00Апельсиновый / Морковный / Яблочный /200 мл400.00Грейпфрутовый

СОКИ

Апельсин / Яблоко / Ананас / Грейпфрут / 200 мл 250.00 Вишня / Персик / Томат

КОФЕ

Ристретто	20 MЛ	240.00
Эспрессо	40 МЛ	240.00
Двойной Эспрессо	80 мл	480.00
Эспрессо Маккиато	40 МЛ	270.00
Американо	180 мл	240.00
Капучино	180 мл	380.00
Латте	200 МЛ	380.00
Флэт уайт	180 мл	550.00
Раф-Кофе	180 мл	490.00
Глясе	180 мл	550.00
Горячий шоколад	180 мл	550.00

листовой чай

Цейлон Нувара Элия	400 мл	500.00
Ассам Хармутти	400 МЛ	500.00
Черный чай с чабрецом	400 мл	500.00
Эрл Грей	400 МЛ	500.00
Черника и ягоды асаи	400 МЛ	500.00
Земляника со сливками	400 МЛ	500.00
Сенча	400 МЛ	500.00
Китайский жасмин	400 МЛ	500.00
Грейпберри	400 МЛ	500.00
Японская липа	400 МЛ	500.00
Молочный улун	400 МЛ	500.00
Женьшеневый улун	400 МЛ	500.00
Травяной коктейль	400 МЛ	500.00
Мята	400 МЛ	500.00
Ромашка	400 МЛ	500.00
Иван-Чай	400 МЛ	500.00
Ягодный коктейль	400 мл	500.00
Ройбуш крем-карамель	400 МЛ	500.00

